#

i

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утверадении состава

Комиссии по государственным наградам

при Главе Республики Дагестан

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по государственным

наградам при Главе Республики Дагестан. .
2. Признать утратившими силу; •
Указ Главы Республики Дагестан от 26 ноября 2014 г. № 255

«Об утверждении состава Комиссии по государственным наградам при Главе

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2014, №22, ст. 1314);
Указ Главы Республики Дагестан от 18 августа 2015 г. № 189

«О внесении изменений в состав Комиссии по государственным наградам

при Главе Республики Дагестан, утвержденный Указом Главы Республики

Дагестан от 26 ноября 2014 г. № 255» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 11 мая,

№ 05004000587);
пункт 2 перечня изменений, вносимых в указы Главы Республики

Дагестан и Президента Республики Дагестан (приложение к Указу Главы

Республики Дагестан от 10 февраля 2016 г. № 38 «О внесении изменений

в некоторые указы Главы Республики Дагестан и Президента Республики
Дагестан») (Дагестанская правда, 2016,16 февраля, № 33-35).

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

г. Махачкала

13 февраля 2017 года

№26

Глава

'спублики Дагестан Р. Абдулатипов

Эфендиев И.И.

Карибов А.Ш.

Исрапилов А.А.

Ахмедов М.А.

Бучаев Г.А.

Давдиев К.М.

УТВЕРЖДЕН

Указом Главы

Республики Дагестан

от 13 февраля 2017 г. № 26

СОСТАВ

Комиссии по государственным наградам

при Главе Республики Дагестан

Руководитель Администрации Главы

и Правительства Республики Дагестан

(председатель Комиссии)

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Дагестан

(заместитель председателя Комиссии)

начальник Управления Администрации

Главы и Правительства Республики

Дагестан по вопросам государственной

службы, кадров и государственным

наградам (заместитель председателя

Комиссии)

председатель правления Союза писате

лей Республики Дагестан (по согласо

ванию)

президент государственного автоном

ного образовательного учреждения

высшего образования «Дагестанский

государственный университет народно

го хозяйства»

Джамбулатов З.М.

заместитель Председателя Народного

Собрания Республики Дагестан

(по согласованию)

ректор федерального государственного

бюджетного образовательного учре

ждения высшего образования «Даге

станский государственный аграрный

университет имени М.М. Джамбула-

това» (по согласованию)

Ибрагимов Т.И.

ИсмаилоБ Т.А.

Магомедгаджиева Б.Н.

Магомедов А.А.

Нахтигаль И.Г.

Папалашов А.Я.

Халилов А.А.

Шахов Ш.К.

Кихасуров М.М.

министр здравоохранения Республики

Дагестан

ректор федерального государственного

бюджетного образовательного учре

ждения высшего образования «Даге

станский государственный технический

университет» (по согласованию)

художественный руководитель государ

ственного бюджетного учреждения

«Лакский государственный" музыкаль

но-драматический театр им. Э. Капие-

ва»

председатель Объединения организаций

профсоюзов Республики Дагестан

(по согласованию)

художественный руководитель

государственного бюджетного учре

ждения Республики Дагестан «Даге

станская государственная филармония

имени Татама Мурадова»

- генеральный директор открытого акци

онерного общества «Завод им. Гаджие-

ва», член Общественной палаты

Республики Дагестан (по согласованию)

- начальник Правового управления

Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан

- министр образования Республики

Дагестан

- исполняющий обязанности начальника

отдела Управления Администрации

Главы и Правительства Республики Да

гестан по вопросам государственной

службы, кадров и государственным

наградам (секретарь Комиссии)